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Tässä numerossa:

Julkaistava aineisto. Aineisto hyväksytään julkaistavaksi 
ehdoin, että Kustannus Oy Suomen Mies saa aineistoon 
hyvän kustannustavan puitteissa eri korvauksetta vapaan 
käyttöoikeuden tiedonvälitystoiminnassaan, ellei muuta ole 
nimenomaisesti sovittu.

Tilaajarekisteri. Lehden tilaajarekisteriä voidaan käyt-
tää suoramarkkinointitarkoituksiin. Niitä lehden tilaajia, 
jotka eivät halua että heidän tietojaan käytetään, pyydetään 
ilmoittamaan siitä lehden tilauksen yhteydessä.

Suomineito on taas vain ihan pikkuisen raskaa-
na. Operaatioihin osallistutaan, mutta suomalai-
set eivät haluaisi ottaa riskejä eivätkä maksaa kus-

tannuksia, saati liittyä järjestöön johon ovat uponneet jo korviaan myöten. 
Mitähän Paasikivi nyt sanoisi?

Meihin on istutettu naiivi kuvitelma, että on olemassa ilmaisia lounaita 
ja riskittömiä sotilasoperaatioita. Jälkimmäisiä on toki, niillä on toinenkin 
nimi: turha sotilasoperaatio. 

Katajainen kansa ei halua lähettää omia poikiaan tositoimiin vaarallisiin 
paikkoihin. Eihän meillä ole ollut siirtomaitakaan, kuulee sanottavan. Sa-
malla kylläkin sanojat unohtavat autuaasti nauttineensa siirtomaatavara-
kauppojen antimista jo ainakin vuosisadan ajan. Eihän varastetun tavaran 
ostaja eroa paljoakaan varkaasta.

Kriisin-
hallintaa  

1918
Historian sanotaan toistavan itseään, 

niin on tänä päivänäkin, kun suomalaiset-
matkaavat kaukomaille rauhoittamaan krii-
sejä. Vajaa 90 vuotta sitten ulkomailta mat-
kattiin Suomeen rauhoittamaan tilannetta 
asein. 

Kuria, järjestystä ja

RAUHAA MAAILMAAN
Taisteluosaston tulikoe 2007

Laillisuus ja järjestys ovat rauhan edellytyksiä. Joskus rauhanturvaamiseen tar-
vitaan kovempia otteita, kriisinhallintaa. Suomi on tänä vuonna osallistunut puo-
li vuosisataa rauhanturvaamiseen, ensin YK:n, sittemmin Naton sekä EU:n lippu-
jen alla. Rauhanturvaamista astetta järeämmän kriisinhallinnan rooli on meilläkin 
nousussa. Suomen Sotilas tutustui lokakuussa yhteen EU:n kriisinhallintaoperaa-
tioon, EUFOR:iin, Kongon demokraattisessa tasavallassa. Tutustuimme myös sak-
salaisen kenttäsairaalan vahvuuteen kuuluneen suomalaisen lääkintähenkilöstön 
toimintaan päiväntasaajan tuolla puolella. Suomalaiset saattavat pian matkata uu-
delleen isommalla joukolla tuttujen aseveljiensä kainalossa takaisin päiväntasaajal-
le. Miksi länsi, EU ja pian puheenjohtajuutensa Saksalle luovuttava Suomi ovat  
läsnä maailmalla ja Kongossa? Mitä pimeyden sydämessä tapahtuu?

SUOMEN SOTILAS 6 • 2006 5

Suomen Sotilas testaa:

Tikka T3
Sakon Tikka T3 sarjaan kuuluva Tactical 

Suomen Sotilaan käsissä. Taktiseksi aseeksi 
suunniteltu tarkka-ampuja kivääri sai kyytiä 
vuoden mittaisessa testissämme. Kuinka Tikan 
pojan kävi?s. 6–19
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Kansainvälistä yhteistyötä. Ranskalais-
ten kouluttamia kongolaisia santarmeja 
saksalaisissa poliisihaalareissaan. Asial-
linen varustus luo ryhmähenkeä. Kon-
golaiset tarvitsevat rauhaa köyhyyden 
poistamiseksi rikkaasta maastaan. Rau-
haa ei saada ilman kuria ja järjestystä. 
Yksi haaste koulutustyössä on opettaa 
poliisit korvaamaan Kalashnikovit pam-
puilla ja mellakkakilvillä. Poliisi joutui 
vastaamaan haasteeseen taas marras-
kuussa presidentinvaalituloksen julkis-
tamisen jälkeisissä normaaleissa mella-
koissa. Toinen – suurempi – haaste on 
tehdä asevoimista ja poliisista tasavallan 
renki, eikä isäntä.s. 6–19

Kotiinpalaavia venäläi-
siä sotilaita keisarillisen 
jahdin Standardin kan-

nella huhtikuussa 1918.
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